СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ

 (VII СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 марта 2022 года

№ 191
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Отрадненский район от 16 февраля 2022 года № 178 «О внесении

изменений в решение Совета муниципального образования
Отрадненский район от 24 августа 2018 года № 226 «Об утверждении
перечня земельных участков для предоставления гражданам,
имеющим трех и более детей в аренду на территории
муниципального образования
Отрадненский район»
В соответствии со статьей 14 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования Отрадненский район, письмом  Управления государственной охраны объектов культурного наследия Краснодарского края от 24 марта 2022 года № 78-12-3990/22
Совет муниципального образования Отрадненский район решил:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 16 февраля 2022 года № 178 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 24 августа 2018 года № 226 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в аренду на территории муниципального образования Отрадненский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды Совета муниципального образования Отрадненский район (Охрименко А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Отрадненский район

Р.А.Нагаева
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                     С.Н. Лазарев